TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

C.E.P.:

Folha:  1/2

Data do Processo: 04/05/2012

59/2012

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  35/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

59/2012
35/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL
25/05/2012
25/05/2012e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

contratação de empresa especializada para conserto do Caminhão caçamba 2318, Mercedes Benz
(truck traçado), ano 1995, placa MAZ 9027, com o fornecimento de peças e mão de obra, lotado na
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do Município de Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
(em Reais R$)

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ERNESTO SCHNEIDER MECÂNICO ME     (8214)LOTE:  1
59,203,70    -16,00    PCParafuso sext  16 X 50 mm1

32,002,00    -16,00    PCPorca simples 16 mm2

240,0060,00    -4,00    PCAba da travessa3

2.400,001.200,00    -2,00    PCSuporte de chassis4

750,00750,00    -1,00    PCJogo parafuso fixação5

4.950,004.950,00    -1,00    PCEixo morto6

2.750,002.750,00    -1,00    SERServiços de mão de obra para caminhão caçamba 2318 Mercedes
Benz (truck traçado), capacidade de carga 12 (doze) metros
cúbitos, ano 1995: trocar travessas, remover caçamba, remover
molejo, remover travessa de fechamento e serviços de
acabamento com o lixar e esmirilhar e pintar.  É de inteira
responsabilidade e custos a remoção do caminhão até a Empresa
ganhadora do Objeto (guincho).

7

Total por Fornecedor: 11.181,20

11.181,20Total Geral:

SCHROEDER,   25   de  Maio   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL Pregoeiro(a)

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

C.E.P.:

Folha:  2/2

Data do Processo: 04/05/2012

59/2012

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  35/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.030.3.3.90.30.00.00.00.00 (16),  2.030.3.3.90.39.00.00.00.00 (18)

SCHROEDER,   25   de  Maio   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL Pregoeiro(a)